МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМ. Ю.А. ГАГАРИНА

ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ Щ  Of. , у у г / у т . № SA3

г.Белореченск

О назначении руководителя отряда ЮИД

В целях активизации работы по профилактике детского дорожного-
транспортного травматизма и пропаганде среди учащихся безопасности на
дороге п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителем школьного отряда ЮИД Аванесову М .И.-
советника директора по воспитательной работе и общественным
объединениям.
2. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШ 39

С приказом ознакомлена:

Аванесова М.И. « j / ^ »  й / w g / u  2024г.